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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67117044Q

2. Data e Regjistrimit 25/05/1995
3. Emri i Subjektit ERXHEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Arkitekt Sinani, me nr.pasurie 21820-N2, te zones kadastrale 
nr.8594 
21.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime ,riparime,vendosje paisjesh 

impianistike,Ndertime,tregti me shumice e pakice,import-
eksport,perpunim te lendes drusore,perpunime dekorative te 
hekurit dhe mermerit. Tregeti me shumice e pakice ,montim, 
riparim e mirembajtje te pompave te presionit. Tregeti me 
shumice e pakice ,montim dhe riparim e mirembajtje te 
pompave te qarkullimit, Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te 
kompresoreve, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te pompave te 
vakumit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te kondicionereve, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
llojeve te chillerave dhe pompave te nxehtesise, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
llojeve te kaldajave, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te te paisjeve te 
sistemit HVAC, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe paisjeve te ushqimit dhe te 
kontrollit te energjise elektrike ,ndricimit,telefoni,MNZ, 
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Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje 
te gjithe llojeve te konstruksioneve metalike , Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
llojeve te ashensoreve e makinerive ngritese, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
llojeve te paisjeve grirese , Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te 
materialeve te ndertimit, Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve 
dhe orendive per zyra ,salla e ambiente sherbimesh, Tregeti 
me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te 
gjithe llojeve te materialeve te ndertimit dhe punimet 
perkatese .Projektim dhe zbatim te gazrave mjekesore.Tregti 
te paneleve diellore dhe tregti te pompave te vakumit dhe te 
gjitha llojet e pompave .
Kujtim Qahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2017                Deri: 05/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimQahi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERXHEN
E-Mail: zyrefinace@gmail.com  
Telefon: 0692087241  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039237-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/1995

Numri i Vendimit:10816, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-05-1995 Emri i subjektit: "ERXHEN" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
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e themelimit: 16-05-1995 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Lagja " PERASH" Rr. " 
SHYQYRI BUSHATI" PALL. 1225 SHKODER Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: 
Ndertim- montim-projektim.Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem si industriale, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore, blegtorale, material 
ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te mallrave, makineri 
dhe pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante si dhe lende djegese. Perfaqesues ligjor: 
QAZIM ZAJA Ortaket: QAZIM ZAJA

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.33-RP-17-November-20070023.pdf

2. 22/07
/2005

Numri i Vendimit:10816/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100 % te kuotave te kapitalit te shoqerise ng aortaku i vetem i ishoqerise z. Qazim 
Zaja tek z. Kujtim Qahi i cili behet ortak i vetem i shoqerise. Administrator i shoqerise do 
te mbetet z. Qazim Zaja.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.33-RP-17-November-20070023.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155338-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251745-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087241")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Qahi")                      Nga data "12/05/2009             
Ne daten "12/05/2014
eshte larguar administratori:            ("QAZIM ZAJA")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-934770-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 06.06.2012 
per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B91495-25FF-4A84-9A47-A9E73A8A73E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B91495-25FF-4A84-9A47-A9E73A8A73E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB095237-75EA-4AE8-9971-29ADDFB30F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD3B1E1-B5E6-484B-AAED-5E9F13BA1A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B923B9-0209-40D6-870A-618397BAAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D203CC4-C374-451C-A9D1-7DE218051D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F7477-B4BC-4BD0-8287-B69362E9721E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD6116B-C412-4489-A825-DD870B469E9E
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Depozitimi i vendimit date 14.11.2012 per hapjen e adresave dytesore dhe mbylljen e 
adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim- montim-projektim.Tregtim me shumice dhe pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem si industriale, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, material ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, bime medicinale, transport te 
mallrave, makineri dhe pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante si dhe lende djegese.")          
u be            ("Sherbime, riparime, vendosje paisjesh impianistike, Ndertime, tregti me 
shumice e pakice, import-eksport, perpunim te lendes drusore, perpunime dekorative 
te hekurit dhe mermerit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Bulevardi I Zogu I, afer shkolles Ndre 
Mjeda;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Jeronim De Rada, prane fakultetit te Juridikut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
e ushqimores, Nr 47;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi 2 Prilli, Rruga Studenti, prane Rektoratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"SHYQYRI BUSHATI" (PERASH);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH.BUSHATI (TREG. SHUM ART IND;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Qahi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2009")            u be              ("06/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Qahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2014")            u be              ("06/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB06A4-4464-4D73-BE50-134A1E612BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71267669-173E-4E26-9CBD-1BF723E9CB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F358D-2DCE-490B-959B-53C006E17EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C230A0-CC49-4FCA-8D7F-A557F5897C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C1C58-3A91-4036-81F3-C7F64F4088C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA1CFE5-D24B-443F-81FE-D1CD132392F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81150702-EAC0-4805-8DC0-FDEBAD5CA594
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849490-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943155-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2015, te administratorit te 
shoqerise,ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore te aktivitetit.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Jeronim De Rada, prane fakultetit te Juridikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga e 
ushqimores, Nr 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi 2 Prilli, Rruga Studenti, prane Rektoratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080732-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123055-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814788-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A36466-B78A-4B4B-A017-921D66CADB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F316D305-949D-4DE6-8ED8-EF7E747A1E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06159E-5B36-4FE7-ABA3-E04DB2EF207C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD0F15-7E2F-498E-9603-F5FA568EED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45030695-83FF-4D8A-962C-39181DAEAFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC7AF6D-ED08-4B5B-B4CE-9834D8DBD282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC98B46-1E4A-4BE3-995F-D23818ED9FCA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822538-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936964-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357502-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.06.2017, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatitt te administratorit Kujtim Qahi per pese vite nga data 
06.06.2017 deri ne 05.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Qahi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2012")            u be              ("06/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Qahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2017")            u be              ("05/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362686-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49924D1-9159-4972-ADE2-A08857348DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E155DFD-8434-43D9-A573-597A00F0ADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E63F1-E376-43FA-B0D4-DBF73D212EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8C901-240D-4128-A438-AE7123B0F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8E119-39D3-44C0-97FC-5C1915770260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FCC16C-0CFD-4850-B8DC-C49B32950420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4093C-AD9A-470C-8F05-2BAAD467AE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4AE1B-DC61-42C7-993F-6D27AE8CDF3E
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687030-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.02.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Arkitekt Sinani, me nr.pasurie 21820-
N2, te zones kadastrale nr.8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Manush Alimani, Bulevardi I Zogu I, afer shkolles Ndre Mjeda;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829111-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238341-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE ERXHEN SHPK.PDF
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF38C29-22DE-4519-9235-874BDF40BCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351AB8B8-2985-4871-BD5A-9E5D1E7EE6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6611F-4777-4830-9F52-C04D94E3E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6611F-4777-4830-9F52-C04D94E3E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561D91C-3E18-48BD-8757-E6C2888D597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027A85C-EC97-4087-AE56-5E523D3A6471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8910660-6834-4957-B310-B4724584B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D217263E-53FF-4A4F-A5FC-2EF0AA510CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC0F1C7-2E65-4048-9246-399495309690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC0F1C7-2E65-4048-9246-399495309690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B151DB-2D55-43EA-8760-5EA7C985F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD7FE65-5A1A-461C-BB27-7F4355185BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC70056-9A9A-4ED3-AE2B-EC35A9D08A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859EEAC5-956A-4D3B-AF95-F0475EFD9ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B96221-E1A3-41D4-B24D-B4612A179D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC8A11-6816-44A0-84D3-FC3643E5A799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE3D76-C1F9-4A46-A73F-EACDA89508AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C73D3F0-A808-45EB-B7E5-7D9084F0C273
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01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240834-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj. 
Blerina Halilaj, me Nr. License 141 , date 25.10.2011, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.06.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "211.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrefinace@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Qahi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("21.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501916-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime, riparime, vendosje paisjesh impianistike, Ndertime, tregti 
me shumice e pakice, import-eksport, perpunim te lendes drusore, perpunime dekorative te 
hekurit dhe mermerit.")          u be            ("Sherbime, riparime, vendosje paisjesh 
impianistike, Ndertime, tregti me shumice e pakice, import-eksport, perpunim te 
lendes drusore, perpunime dekorative te hekurit dhe mermerit. Shitje, mirembajtje 
dhe riparim ashensore, rrjeti elektrik dhe rrjeti hidraulik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503943-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime, riparime, vendosje paisjesh impianistike, Ndertime, tregti 
me shumice e pakice, import-eksport, perpunim te lendes drusore, perpunime dekorative te 
hekurit dhe mermerit. Shitje, mirembajtje dhe riparim ashensore, rrjeti elektrik dhe rrjeti 
hidraulik.")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943E5739-D08B-49F3-8143-79471B4F5BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9321EE7-AC70-43B2-9BBD-B85F23477760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BA9A68-9618-4921-81C9-BD3259C3EEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65349917-5D9D-47B8-84D8-42CB71B0EF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C04B2-921A-461A-A164-682EB92B508E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B884F7C-5D91-43D8-B9E8-856FE46DAA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B884F7C-5D91-43D8-B9E8-856FE46DAA57
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mirembajtje te pompave te presionit. Tregeti me shumice e pakice ,montim dhe 
riparim e mirembajtje te pompave te qarkullimit, Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kompresoreve,  Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te pompave te 
vakumit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
llojeve te kondicionereve, Tregeti me shumice e pakice montim, riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te  chillerave dhe pompave te nxehtesise, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kaldajave, 
Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te te 
paisjeve te sistemit HVAC, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe paisjeve te ushqimit dhe te kontrollit te energjise ektrike 
,ndricimit,telefoni,MNZ, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te konstruksioneve metalike , Tregeti me shumice e 
pakice montim, riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te ashensoreve e makinerive 
ngritese, Tregeti me shumice e pakice ,montim riparim e mirembajtje te gjithe llojeve 
te paisjeve grirese , Tregeti me shumice e pakice ,montim  riparim e mirembajtje te 
gjithe llojeve te materialeve te ndertimit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve dhe orendive per zyra ,salla e 
ambiente  sherbimesh, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje 
te gjithe llojeve te materialeve te ndertimit dhe punimet perkatese .Projektim dhe 
zbatim te gazrave  mjekesore.Tregti te paneleve diellore dhe tregti te pompave te 
vakumit dhe te gjitha llojet e pompave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508257-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objekitt te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te 
pompave te presionit. Tregeti me shumice e pakice ,montim dhe riparim e mirembajtje te 
pompave te qarkullimit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te 
gjithe llojeve te kompresoreve,  Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te pompave te vakumit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kondicionereve, Tregeti me shumice e pakice 
montim, riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te  chillerave dhe pompave te nxehtesise, 
Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kaldajave, 
Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te te paisjeve 
te sistemit HVAC, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe 
paisjeve te ushqimit dhe te kontrollit te energjise ektrike ,ndricimit,telefoni,MNZ, Tregeti 
me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te konstruksioneve 
metalike , Tregeti me shumice e pakice montim, riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B504E1A-E085-4C30-B9CB-1B6AEC63E835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBE1D9-B992-482E-9792-48D68D7F9EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBE1D9-B992-482E-9792-48D68D7F9EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECCF3E8-2172-4BC8-947B-D751AF1CF137
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ashensoreve e makinerive ngritese, Tregeti me shumice e pakice ,montim riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve grirese , Tregeti me shumice e pakice ,montim  
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te materialeve te ndertimit, Tregeti me shumice e 
pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve dhe orendive per zyra 
,salla e ambiente  sherbimesh, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te materialeve te ndertimit dhe punimet perkatese .Projektim 
dhe zbatim te gazrave  mjekesore.Tregti te paneleve diellore dhe tregti te pompave te 
vakumit dhe te gjitha llojet e pompave.")          u be            (" Sherbime 
,riparime,vendosje paisjesh impianistike,Ndertime,tregti me shumice e 
pakice,import-eksport,perpunim te lendes drusore,perpunime dekorative te hekurit 
dhe mermerit. Tregeti me shumice e pakice ,montim, riparim e mirembajtje te 
pompave te presionit. Tregeti me shumice e pakice ,montim dhe riparim e 
mirembajtje te pompave te qarkullimit, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kompresoreve, Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te pompave te vakumit, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te kondicionereve, 
Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te 
chillerave dhe pompave te nxehtesise, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim 
e mirembajtje te gjithe llojeve te kaldajave, Tregeti me shumice e pakice ,montim , 
riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te te paisjeve te sistemit HVAC, Tregeti me 
shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe paisjeve te ushqimit dhe 
te kontrollit te energjise elektrike ,ndricimit,telefoni,MNZ, Tregeti me shumice e 
pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te konstruksioneve metalike , 
Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te 
ashensoreve e makinerive ngritese, Tregeti me shumice e pakice ,montim , riparim e 
mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve grirese , Tregeti me shumice e pakice 
,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te materialeve te ndertimit, Tregeti 
me shumice e pakice ,montim , riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te paisjeve dhe 
orendive per zyra ,salla e ambiente sherbimesh, Tregeti me shumice e pakice ,montim 
, riparim e mirembajtje te gjithe llojeve te materialeve te ndertimit dhe punimet 
perkatese .Projektim dhe zbatim te gazrave mjekesore.Tregti te paneleve diellore dhe 
tregti te pompave te vakumit dhe te gjitha llojet e pompave .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542412-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E44CE1-4A19-4773-B847-6BE03CF93983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F686525-6C91-4D52-BFC7-97A5B2C8F4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F686525-6C91-4D52-BFC7-97A5B2C8F4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8F5C58-178A-4078-BDE0-B8E00AF2275C
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ERXHEN SHPK VENDIM ASAMBLJE 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
ERXHEN SHPK BILANCI 2019.PDF

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741722-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ERXHEN SHPK BILANCI 2020.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ERXHEN.pdf

Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8441B5CA-ED56-4E9F-A2EA-43C4AE698814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41837DE-542A-427B-BC29-60AD407ECA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46179D-D8EA-49D5-A570-78441657919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989ABABD-33BF-465F-B36A-A03F299FE599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1A196-8749-4305-9D9B-3A364DA0B804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F963D0B-F646-45E6-BAC6-2BF0B6F35D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E29680-8024-442F-9179-3FAF321F66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC82694-5FF3-4247-AD31-46DA1E35BA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB3319-CBC5-4B4A-A790-4659EEC721C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE3824E-D9DC-4225-B986-866B75193B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25520CA9-AE21-40E5-B2CE-C49C3296744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B8C68-9976-4747-A6B7-786B5A994B38

